
平成２８年 １２月 吉日 

お取引先様各位 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、たいへん申し上げにくい事でございますが、コストなどの高騰により従来の価格で

は採算が合わなくなりました。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていた

だくことになりました。 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。 

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品および価格 

 

商品名         旧価格（税抜き）      新価格（税抜き） 

・ＯＳ２５０Ｒオイル １Ｌ   ３，５００円／1本      ３，８００円／1本 

・ＯＳ２５０Ｒオイル２０Ｌ  ６５，０００円／１本     ６８，０００円／１本 

  

・テクニカルショップ様価格  ５５，０００円／１本     ５８，０００円／１本 

（弊社講習会 受講ショップ様） 

 

※ 仕切りにつきましては、従来通りです。 

 

2. 価格改定の実施時期 

   平成２９年１月 1日受注分より 

 

株式会社 オーエス技研 

〒702-8001 

岡山県岡山市中区沖元 464 

Tel：086-277-6609 


